

# Günümüz mübarək!

1993-cü il aprel ayının 10-u hakim Yeni Azərbaycan Partiyasının təsisçisi olduğu "Yeni Azərbaycan" qəzetinin ilk sayının işıq üzü gördüyü tarixdir. Aradan 30 il ötür. Necə deyirlər, bir igidin ömrüdür...

## "Heydər Əliyev İli" və 30 illik yubiley

"Yeni Azərbaycan" qəzetinin 30 illik yubileyi ölkəmizdə yüksək səviyyədə qeyd olunan "Heydər Əliyev İli" ilə üst-üstə düşür. Bu, bir təsadüfdür. Ancaq Heydər Əliyevlə qəzetin bağlılığı haqiqətən çox sıx olub. Hər şeydən öncə onu vurğulayaraq ki, "Yeni Azərbaycan"ın yaranmasının ideya müəllifi məhz Ulu Öndər olub. Hansısa bir partiyanın, siyasi qüvvənin fəaliyyətini tribunası olmadan təsvir etmək çətindir. Bunu görkəmli siyasətçi, Yeni Azərbaycan Partiyasının banisi Heydər Əliyev hamıdan yaxşı bilirdi.

YAP-ın yarandığı və siyasi səhnəyə gəlidiyi dövrə qısa ekskurs edək. Ulu Öndər YAP-ın 1992-ci il noyabrın 21-də Naxçıvan şəhərində keçirilən təsis konfransında partiyanın sədri seçildi. O dövrdə bölli səbəblərdən respublika mətbuatında Heydər Əliyevin, Onun rəhbərliyi ilə yaradılan Yeni Azərbaycan Partiyasının təbliğatının aparılması qeyri-rəsmi şəkildə yasaq edilmişdi. Bəs Partiyanın ideyalarını, fəaliyyətini cəmiyyətə necə çatdırmaq? Sualın cavabını Heydər Əliyevin Özü verdi - O, YAP-ın mətbu orqanının təsis edilməsi təşəbbüsünü irəli sürdü. Aparılan müzakirələr nəticəsində qəzetin "Yeni Azərbaycan" adlandırılması ilə bağlı razılıq gəldi və Onun tapşırığı ilə 1993-cü il aprelin 10-da qəzetin ilk sayı çapdan çıxdı. Bu, sanki ilk müjdə idi. "Yeni Azərbaycan"ın ilk sayında Ulu Öndərin təbriki dərc edilmişdi. Artıq Heydər Əliyevin ideyalarını təbliğ etmək üçün qadağasız-filansız bir tribuna meydana idi...

## Müstəqillik illərinin salnaməsi

Müstəqilliyimizin 30 ili tamam olub. Deyə bilirik ki, qəzetin səhifələrində müstəqil Azərbaycanın 30 illik salnaməsi yazılıb. Tarix üçün elə də böyük zaman məsafəsi olmasa da, Azərbaycanın ötür müddətə öz məhiyyəsinə görə qərinələrə bərabər yol keçdiyi fikrini qətiyyətlə ifadə edə bilərik. Ötən 30 ildə dövlətimizin və cəmiyyətimizin mayakı isə Yeni Azərbaycan Partiyasının liderlərinin - əvvəlki mərhələdə Ulu Öndərin, son 20 ildə isə İlham Əliyevin ideyaları, təşəbbüsləri olub. Bəli, bir sıra hallarda liderlərin isteklərinin və təşəbbüslərinin miqyası çox böyük görünüb. Elə təəsəvvür yaranıb ki, qarşıya qoyulan məqsədlərə çatmaq mümkün olmayacaq, bunlar bizim imkanlarımız xaricindədir. Ancaq Azərbaycan xalqı-

nın xoşbəxtliyi ondadır ki, YAP-ın liderləri - həm Heydər Əliyev, həm də İlham Əliyev xalqı, bütün cəmiyyəti yeni, miqyasına görə çox böyük məqsədlər naminə səfərbər etməyi, insanlara inam, yenilməzlik ruhu aşılamağı bacarıblar. "Yeni Azərbaycan" qəzetinin kollektivi də həmişə bu missiyanın önündə gedənlərdən olub. YAP-ın, onun liderlərinin elə bir çağırışı olmayıb ki, "Yeni Azərbaycan" onlardan kənar qalsın.

## Qəzet bolluğunda "Yeni Azərbaycan"

Kollektiv ilk növbədə dizayn-forma və məzmun dolğunluğu ilə bugünkü qəzet bolluğunda fərqlənəməyə çalışır. Tanınmış mütəxəssislər "Yeni Azərbaycan"ın yeni tərtibatı barədə müsbət rəylər ifadə edirlər. Qəzetin dizaynında rəngarənglik, cəlbədicilik, yerləşdirmə və şriftlərin seçilməsi ilə mövzuların xüsusi olaraq qabardılması, yeknəsəklərdən qaçmaq üçün müxtəlif variyasiyalara əl atılması kimi prinsiplər əsas götürülür. Qəzetimizin tərtibatında dizayn təxəyyülünün nə qədər geniş olduğu elə ilk baxışda diqqət çəkir. Çox xoşdur ki, respublikamızın bir sıra mətbu orqanları da "Yeni Azərbaycan"ın dizaynından bəhrələnməyə çalışırlar. Biz isə yenilik yolunda yavaş-yavaş irəliləyirik. Dizayn oxucu ilə qəzet arasında körpü yaradan ilk vasitə olsa da, əlbəttə ki, bu əlaqənin möhkəm və uzunömürlü olmasında məzmun əsas amildir. Qəzetin dizaynı kimi mövzuların rəngarəngliyi də mühüm şərtlərdəndir. Qəzet alan oxucu onun səhifələ-

rində daha çox materialla tanış olmaq və daha məlumatlı olmaq istəyir. Burada proses mövzuların müəyyələşdirilməsindən başlayır. Gündəlik qəzet günün nəbzini tutmalı və ölkə daxilində, dünyada baş verən hadisələrə çevik yanaşmalar sərgiləməlidir. Köhnələn, artıq gündəmdən çıxan mövzular oxucu üçün maraqsız olur. Var gücümüzlə çalışırıq ki, ölkənin, dünyanın mənzərəsinin rəngarəngliyi "Yeni Azərbaycan"ın səhifələrinə dərindən çatdırılsın. Kiçik kollektivlə hər gün 20-30 mövzunu

desək, heç bir mübaliğəyə yol vermərik. Əməkdaşların istəyi və səyləri öz yerində, ancaq gərək ürəkəki sözlərin qəzet səhifələrinə daşınmasına da imkan olsun, buna veto qoyulmasın. Əlbəttə, biz hansı nəşrdə çalışdığımızın, hakimiyyətin əsas rəhbəri olmamağın yaratdığı məsuliyyəti də bütün miqyası ilə başa düşürük. Oxucular "Yeni Azərbaycan"ın səhifələrində yer alan yazıları hakim partiyanın, deməli, dövlətin mövqeyi kimi qəbul edirlər. Buna görə də əvvəlcədən müəyyənləşdirilən istiqamət və format

berliyi bununla bağlı xüsusi bir qadağası yoxdur. Buna görə də "Yeni Azərbaycan"ın səhifələrində tez-tez ilk baxışda problemli görünə biləcək mövzulara toxunulur. Deyə bilirik ki, belə mövzulara cəsarətli yanaşma ortaya qoyulması "Yeni Azərbaycan" qəzetinin baş redaktoru Alqış Musayevin yaratdığı bir ənənədir. Bu yerdə onun qəzetə birinci dəfə rəhbərlik etdiyi dövrdə baş verən bir hadisəni xatırlamaq yerinə düşər.

Bu gün İrənin Azərbaycanafobiyası siyasətinin fonunda cəmiyyətimizdə Cənubi Azərbaycan mövzusu yenidən aktuallaşıb. Mollakratiya bir ovuc ermənin bütün hüquqlarını tanıdığı halda, İrənin abrogen sakinləri olan azərbaycanlılara qarşı diskriminasiyaların miqyasını genişləndirir, onlara ana dillərində təhsil almalarına, qəzet, jurnal nəşr etmələrinə imkan vermir. Təbii ki, azərbaycanlıların diskriminasiyaya məruz qalmaları İrənin siyasətində yeni bir istiqamət deyildir. Ancaq zamanında bu mövzuda yazmaq da, necə deyirlər, bir qəhrəmanlıq idi. Mövzunun üstünə yenə də "Yeni Azərbaycan" qəzeti getdi. Budur, "Yeni Azərbaycan"ın növbəti sayının mənsət xəbəri Cənubi Azərbaycanla bağlıdır. Bütöv Azərbaycanın xəbəri və Təbriz şəhərinin üzərində Azərbaycanın üçrəngli bayrağı.

İrənin Azərbaycandakı səfəri özüne yer tapa bilmir. Xarici İşlər Nazirliyinə və Prezident Aparatına müraciət edir.

İsrafil Prezidentin onu qəbul etməsinə istəyir. Aprelin 21-i bazar günü olmasına baxmayaraq, Heydər Əliyev onu qəbul edir. Mövzu isə bitmir: "Yeni Azərbaycan" bizi hamı ilə düşməndir və sair.

Qəzetin baş redaktoru Alqış Musayevin bu xüsusda dediklərindən: "Ulu Öndərimiz özü məsələyə müdaxilə edərək, 2002-ci il aprelin 23-də redaksiyaya zəng edib bu mövzuya nə üçün müraciət etdiyimi soruşur. İzahat verirəm... Mövzu bütün Azərbaycan xalqı üçün həssasdır. Digər tərəfdən, bu mövzudan sui-istifadə edilərək reyting yığmaq, gündəmdə qalmaq istəyən qüvvələr var. Biz bu mövzuya toxunmaqda vətəndaşlıq borcunuza yerinə yetiririk, həm də mövzudan sui-istifadə hallarının qarşısını alırıq.

Ulu Öndər Cənubi Azərbaycanla bağlı mövqeyini izah edir. Bu günümüzə sözləşən, hamının ürəyindən xəbər verən fikirlər söyləyir. Sonda "Mənim sənin qəzetindən xoşum gəlir. Belə də davam et", - deyir.

"Yeni Azərbaycan" adı bu gün təkcə çap mətbuatında deyil, elektron mediada da izlənilir. İnternet TV məkanına yenidən qəndən "Yeni Azərbaycan TV"-nin də yaxın zamanlarda uğur qazanacağına şübhəmiz yoxdur.



ohat etmək asan olmasa da, işimizin öhdəsindən gəlməyə çalışırıq. "Yeni Azərbaycan" üçün fərqli istiqamət ondan ibarətdir ki, bu qəzet oxuculara informasiyaları təqdim etməklə işini bitmiş saymır, əksər hallarda ayrı-ayrı mövzular ətrafında polemika açılır, ekspert rəyləri alınır, analitik təhlillər aparılır və özəl yanaşmalar ifadə olunur. Seçdiyimiz mövzuların bir çoxunun digər mətbu orqanlarda da işıqlandırılması və bu zaman "Yeni Azərbaycan" a istinad edilməsi bizə yeni yaradıcılıq stimulu verir, axtarışlarımızın və təqdimatlarımızın əhatə dairəsinə daha da genişləndirməyə çalışırıq.

## Ortada hakim partiyanın qəzeti olmağın məsuliyyəti varsa da...

"Yeni Azərbaycan"ın redaksiyasında qaynar bir yaradıcılıq atmosferi formalaşmış,

olmadığını yaxşı başa düşürlər. Bununla belə, "Yeni Azərbaycan"çılar məsuliyyətlərinə sadiq qalmaqla bərabər, həm də keyfiyyətli qəzet çıxarmağa, yeni oxucu zövqünün formalaşdırılmasına nail olmağa çalışırlar. Deyə bilirik ki, buna hansısa bir səviyyəyə nail oluruq. Redaksiyaya gələn məktublar və oxucu zəngləri də bunu təsdiqləyir. Son bir il ərzində respublikanın ən çoxtrafı qəzetlərdən birinə çevrilməsi qəzetin ətrafında sanballı oxucu auditoriyasının formalaşdığından xəbər verir.

## Cəsarət, problemli görünən mövzulara da toxunmaq sərbəstliyi

"Yeni Azərbaycan"ın mətbəxindəki ab-havadan bəhs edərək redaksiyada əməkdaşlara mövzu seçmək sərbəstliyinin verilməsini xüsusi qeyd edə bilərik. Qəzetin rəh-



## Alqış Musayev

pa hazırlananda artıq redaksiyada çalışırdım. Həyatımın ən qaynar dövrləri "Yeni Azərbaycan" qəzetinin adı ilə bağlıdır. Hətta "Yeni Azərbaycan" qəzetindən kənar qaldığım 2008-2021-ci illərdə hər kəs mənə "Yeni Azərbaycan"ın sabiq redaktoru kimi xatırladı, tanıdı və təqdim etdi. Təbii ki, bu, hər redaktora nəşib olmayan bir hadisədir, bundan hədsiz qürur duyuram. Bu gün 30 yaş tamam olan "Yeni Azərbaycan" qəzeti mənim gəncliyimin özüdür.

"Yeni Azərbaycan" qəzeti ilə mənim əməkdaşlığım 1993-cü ildə Bakı Dövlət Universitetinin tələbəsi olduğum vaxtlarda başladı. Qəzetin ikinci sayı çapa



# 30 il yenilik sorağında...



## Mübariz Abdullayev

Mənim mətbuatda fəaliyyətim elə "Yeni Azərbaycan"ın yaş qədərdir. 30 illik jurnalistlik fəaliyyətimin 2013-cü ildən sonrakı dövrünü bu qəzetdə keçirmişəm. Bundan əvvəl mənim həftədə bir dəfə nəşr olunan "Bakı" qəzetində çalışmışam. Həftəlik və gündəlik nəşrlərin öz xüsusiyyətləri var. "Yeni Azərbaycan"da ilk növbədə operativ, gündə bir neçə yazı yazmağı öyrəndim. Bu gün əsasən gənclərdən ibarət olan kollektivdə çalışmaqdan çox məmnunam. Qürur duyuram ki, "Yeni Azərbaycan"da fəaliyyətim yüksək dəyərləndirilib və respublikanın "Əməkdar jurnalisti" adına layiq görülmüşəm.



## Nəzirə Nurullayeva

"Yeni Azərbaycan" qəzetinin həyatında rolu əvəzedilməzdir. Mənə ailəm qədər doğmadır bu qəzet. 27 il əvvəl ilk dəfə bu redaksiyaya gələndə qəzetçiliyin maraqlı olduğu qədər ağır, mə-

suliyyətli bir peşə olduğundan xəbərim yox idi. Sadəcə yazmaq, həm də yazdıqlarımın qəzet səhifələrində dərc olunmasını istəyirdim. Bəlkə də hər bir gənc üçün müvəqqəti bir istək idi... Az müddət sonra isə artıq özümü bu ailənin içində, hətta lap mərkəzində gördüm. Anladım ki, bu sıradan bir redaksiya deyil, dövlətçiliyi, onu qorumağı öyrədən, sevdiren, aparıcı siyasi və ideoloji rupordur. Belə bir mühitdə işləmək həm qürur idi, həm də məsuliyyət...

"Yeni Azərbaycan" qəzeti məktəbini keçən onlarla insandan biri olduğum üçün xoşbəxtəm. Gənclik illərimin əziz yadigarı kimi bu gün də "Yeni Azərbaycan" qəzetində eyni həvəs, coşqu ilə çalışıram.



## Pərviz Sadayovlu

"Yeni Azərbaycan" qəzetinin keçdiyi 30 illik şərəfli ömür yolunun 17 ilinə şahidlik etmişəm. "Yeni Azərbaycan" qəzetində ilk fəaliyyətə başladığım günlər indiki kimi yadımdadır. Deyərdim ki, bu gün də eyni məsuliyyət və həvəslə öz işimi görməyə çalışıram. "Yeni

Azərbaycan"ın ölkə mətbuatında xüsusi bir aurası var - bu qəzet ölkənin aparıcı mətbu orqanlarından biri kimi hər zaman öncül sırada yer tutur. Qəzetimizin səhifələri gündəmin əsas xəbərlərinə, global təhlillərə yer verməklə ictimai rəydə mühüm əhəmiyyət daşıyır. Eyni zamanda, qəzetimizin internet səhifəsi və internet televiziya kanalımız bütün xəbərlərin operativ şəkildə oxuculara və tamaşaçılara çatdırılmasına çalışır. Qəzetimiz növbəti Azərbaycanın, regionun ən böyük partiyası olan Yeni Azərbaycan Partiyasının mətbu orqanıdır. Hər bir "Yeni Azərbaycan"çı üçün fəxrdir ki, Ulu Öndər Heydər Əliyevin xeyri-duası ilə ərəşəyə gələn bir qəzetin əməkdaşdır. Bu mənada da "Yeni Azərbaycan"ın əməkdaşı olmaq xüsusi bir məsuliyyət deməkdir.

## Nardar Bayramlı:

"Yeni Azərbaycan" qəzeti mənim üçün çox doğma qəzetdir. Mənim əmək fəaliyyətim bu qəzetdə başlayıb və hazırda da davam edir. Düşünürəm ki, qəzetimiz Azərbaycan mətbuatında öz dəsti-xətti ilə seçilən bir qəzetdir. Bizim qəzetimiz müstəqil Azərbaycan mətbuatının tarixində öz möhürünü vurub.

Eyni zamanda, kollektivimizdə çox səmimi mühit mövcuddur. Biz mehriban ailəlik və bu amil də məhsuldar işləməyimizdə öz sözünü deyir. Mən qəzetimizin 30 illik yubileyi münasibətilə kollektivimizin bütün üzvlərini ürəkdan təbrik edirəm! İnənirəm ki, qəzetimiz bundan sonra da bir çox nailiyyətlərə imza atacaq!



## Günel Abbas

Müstəqillik dövründən başlayaraq ölkəmizdə hər il əlamətdar hadisələrlə yadda qalır. Ötən ilin noyabr ayında Yeni Azərbaycan Partiyası-

nın 30 illik yubileyini qeyd etdik. Bu ilin də bizim üçün xüsusi önəmi var. Əvvəla Yeni Azərbaycan Partiyasının ideyasını təbliğ edən "Yeni Azərbaycan" qəzetinin 30 illik yubileyidir. Eləcə də qəzetimizin yubileyi "Heydər Əliyev" ilinə təsadüf edir ki bunun da bizim üçün əhəmiyyəti böyükdür. İlk nömrəsi "Yeni Müstəqil Azərbaycan uğrunda" şüarı ilə dərc olunan "Yeni Azərbaycan" qəzeti bu gün gənclər üçün bir məktəb rolunu oynayır. Bu mənada xoşbəxtəm ki, jurnalistikada ilk addımlarım məhz "Yeni Azor-

baycan"dan keçib. Bakı Dövlət Universitetinin Jurnalistika fakültəsində təhsil alanda müəllimim professor Cahangir Məmmədliyə məktəbin perspektivləri, tarixi barədə çox eşitmişdim. Nə yaxşı ki, təhsilimi başa vurub redaksiyaya müraciət etdim. İlk gündən qəzetin rəhbərliyinin etimadı sayəsində parlament müxbiri kimi işə başladım. Bu gün Azərbaycan mediasında öz çəkisi, ağırlığı olan "Yeni Azərbaycan"ın bir parçası olmaq mənim üçün böyük fəxr və məsuliyyətdir.

## Nicat Dilqəmli:

Universiteti bitirdikdən sonra ilk rəsmi əmək fəaliyyətimə "Yeni Azərbaycan" qəzetində başladım üçün özümü çox şanslı hesab edirəm. Bir ildən çoxdur mən də "Yeni Azərbaycan"ın bir üzvüyəm. Müddətin qısa olmasına baxmayaraq, peşəkər, yaradıcı, çox illik təcrübəyə malik olan qəzetçilərə bir mühitdə çalışmaq mənə çox şey qazandırdı. Yazı qabiliyyətim təkmilləşdirməklə bərabər, burada mən, həm də ictimaiyyət nümayəndələri ilə sıx əlaqələr yaratdım, yaxşı dostlar qazandım. Özümü həm də ona görə çox şanslı hesab edirəm ki, rəhbərlik başda olmaqla,

qəzetin hər bir əməkdaşı gənclərə böyük həssaslıqla yanaşaraq onları bütün işlərində dəstəkləyir, onlara öz kömək olını uzadır. Bunu ürək-dən, səmimi şəkildə, həvəslə etmələri isə ikiqat sevindirir.

30 illik şərəfli bir yol qət edən, gün - gündən inkişaf edən peşəkər bir mətbuat orqanının əməkdaşı olmaq qürurvericidir.

